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Polismyndigheten 
Polisregion Öst 
Polisområde Södermanland 
Utredningssektionen 
Grova Brott 2, Nyk/Khlm 
Sune Asp 

  

 

 

Övergripande PM ang. samband mellan händelser och 
målsäganden i våldsvåg i Nyköping aug-sep 2023 
 

Mellan den 27 augusti och 30 september utfördes först två skjutningar, sedan 

två sprängningar och ett försök alt. förberedelse till sprängning och 

avslutningsvis tre brandattentat mot personer och bostäder i Nyköping. Samtliga 

brott har anknytning till bostadsområdet Brandkärr, även om bara de tre sista 

händelserna skedde där. 

 

Det kan antas att samtliga attentat har ett samband eftersom de personer som 

kan antas utgöra de egentliga måltavlorna känner varandra väl. För vissa av 

måltavlepersonerna är det, genom chattar som har hittats i telefoner, uppenbart 

att det har förelegat hot mot dem. Ingen har dock velat medverka så pass att de 

har berättat vad det handlar om. Några har sagt att inget hot har förelegat.  

  

Samtliga egentliga måltavlor är även väl bekanta med tre bröder Azoz som har 

välkända kopplingar till grov kriminalitet inkl. kriminella nätverk. Dessa bröder är 

delvis uppväxta i Brandkärr och har under många år bott där.  

 

Under sommaren 2023 inkom underrättelse till Polisen, från anonym person, om 

att när den yngste brodern, Jalal Azoz, skulle släppas från fängelse så skulle det 

börja att ”hända saker”. Jalal Azoz frigavs villkorligt den 8 juli 2023 enligt KVR. 

Han hade dömts till sammanlagt fyra år och tre månaders fängelse för grov 

narkotikabrottslighet, grovt vapenbrott och för allmänfarlig ödeläggelse.  

 

Den äldste brodern heter Dani Azoz och han avtjänar ett livstidsstraff för ett 

mord som begicks i Nyköping, i utkanten av Brandkärr, i september 2020. Det 

har antytts att någon under den då pågående rättsprocessen försökte få ”folk” 

att vittna för att fria Dani från skuld. Under den processen var det också en då 

17-årig yngling som förmåddes till ett falskt erkännande av mordet samtidigt 

som han lämnade över mordvapnet till Polisen.  

 

 

PM 
 

Datum 2024-01-15 
 

 
 

 

 Diarienr (åberopas) K1060105-23 m.fl.    
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UPPGIFTER OM BROTTEN 
 

K1060105-23 

Den 27 augusti på eftermiddagen genomfördes ett mordförsök mot målsägande 

Amro Altai vid ett radhus på Nytorgsgränd 11 genom att i vart fall tre skott 

avlossades mot honom med en pistol. Han träffades av ett skott men klarade sig 

med förhållandevis lindriga skador.  

 

K1067209-23 

Den 29 augusti genomfördes ett mordförsök mot målsägande Mohamad 

Abdullah på Stenbrovägen 39 strax efter kl. 01. Minst ett skott avlossades mot 

honom, med ett gevärsliknande vapen genom ett villafönster, när han låg i sin 

säng. Mohamad blev livshotande skadad. Mohamad har en bror som heter 

Mostafa och som har sitt sovrum intill Mohamads. 

 

K1078812-23 

Den 31 augusti strax efter kl. 02 genomfördes ett sprängattentat på 

Nytorgsgränd 11, mot Amro Altais familj. Amro själv hade flytt från Nyköping 

innan sprängningen. En s.k. termosbomb detonerades vid radhusets entrédörr. 

Ingen person skadades men de materiella skadorna blev stora.  

 

K1164747-23 

Den 17 september vid 23.30-tiden genomfördes nästa sprängattentat, på 

liknande sätt som den 31 augusti, nu mot en familj på adressen Hagvägen 16. På 

den adressen är även en Kevork Kordian skriven. Han synes dock inte ha bott 

där, det är hans moster med familj som bor i villan. Inga personskador uppstod 

på den platsen heller men även här uppstod stora materiella skador.  

 

K1171083-23 

Den 19 september strax efter kl. 02 iakttogs aktivitet vid en lägenhet på S:t 

Annegatan 25. Ett vittne vaknade av smällar när en ruta i en entrédörr på 

adressen slogs sönder. Vittnet såg sedan en person på loftgångar i huset, 

personen rörde sig på olika våningsplan. Polis larmades av vittnet vilket ledde till 

att två personer kunde gripas i en bil en stund senare. I bilen fanns även en 

termosbomb som var färdig att använda.  

 

I aktuellt hus bor bl.a. Kevork Kordians mamma och syskon. Om Kevork själv har 

bodde där har inte med säkerhet kunnat klarläggas. Enligt hans egna uppgifter 

var han dock inte där natten mot den 17 september.  
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K1229286-, K1229323- o K1129325-23 

Den 30 september sent på kvällen, tidpunkt runt 22.30, anlades med mycket 

kort mellanrum mordbränder på tre olika platser. Dessa var belägna inom en 

radie av några hundra meter på adresser i flerfamiljsfastigheter i Brandkärr. 

Händelseförloppet ger bilden av koordinerad aktion mot alla tre adresserna.  

 

På Paradisgränd 5 anlades branden i själva trapphuset, sannolikt med någon 

form av brännbar vätska. Inga personskador uppstod och de materiella skadorna 

blev också ganska begränsade eftersom elden aldrig tog sig ordentligt. På 

adressen bodde bl.a. en ung kvinna vid namn Julia Leppäkoski. Julia har/hade en 

pojkvän som heter Hadeer Raad Ishak.  

 

På Mariebergsvägen 7 anlades branden hos en barnfamilj Lundberg, helt utan 

kända kopplingar till några kriminella personer. De bodde på andra våningen och 

branden anlades genom att bensin hälldes in genom brevinkastet och tändes på. 

De materiella skadorna begränsades då det fanns boende hemma i lägenheten 

som blev utsatt för attentatet som kunde släcka inifrån ganska omgående. 

Lägenheten rökskadades dock och viss rökutveckling uppstod även i trapphuset. 

Rakt ovanför familjen Lundberg, på tredje våningen, bodde Hadeer Raad Ishaks 

bror Laheeb tillsammans med brödernas föräldrar. En av de misstänkta har fått 

Laheebs namn och lägenhetsnummer skickat till sin telefon.  

 

På Mariebergsvägen 47 anlades branden med hjälp av bensin mot utsidan av en 

lägenhetsdörr på andra våningen. Brand och glöd uppstod i dörren och kraftig 

livshotande rökutveckling skedde i hela trapphuset upp till våning sex, överst. I 

lägenheten innanför den angripna dörren på 47:an bodde en familj från Somalia 

med många barn. Inte heller den familjen har några kända kopplingar till 

kriminella personer. En våning upp från den primära brandhärden bodde 

föräldrarna till en Nasrudin Osman. Även här har en av de misstänkta, samma 

person som betr. 7:an, fått en adress skickad till sin telefon och den gick till 

Nasrudins föräldrar.  

 

Slutsatsen av ovanstående blir att den 30 september så talar mycket för att 

attackerna skedde mot ”fel” lägenheter både på Mariebergsvägen 7 och 47. På 

Paradisgränd synes man inte ens ha hittat eller kunnat ta sig fram till 

målet/lägenheten som skulle attackeras eftersom branden anlades i trapphuset.  
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UPPGIFTER OM MÅLSÄGANDEN / EGENTLIGA MÅLTAVLOR 

 

AMRO ALTAI, K1060105-23 

Amro Altai är känd av Polisen med tidigare brottslighet och kontakter med 

kriminella personer. Sedan 2019 har dock ingen allvarligare brottslighet kunnat 

konstateras och vid tillfället när han attackerades hade han arbete, något som 

han också säger att han har haft en längre tid. Amro är uppvuxen bl.a. i området 

Brandkärr i Nyköping.  

 

Amro är i polisiära datasystem länkad till Kevork Kordian, Mohamad och 

Mostafa Abdullah, Laheeb och Hadeer Raad Ishak samt Nasrudin Osman. Dvs. till 

samtliga förmodade egentliga måltavlor för attentaten. Han är också länkad till 

alla tre bröderna Azoz. 

 

Amro kontrollerades 2023-06-14 av polis och var då i sällskap med bl.a. Hadeer 

Raad Ishak och Mostafa Abdullah. En annan kontroll skedde 2023-06-01, även då 

var Amro i sällskap med Mostafa. 2022-11-06 kontrollerades Amro även då i 

sällskap med Mostafa och denna gång även med bl.a. Kevork Kordian.  

 

Under utredningen har det framkommit att Amro levde under hot sedan någon 

vecka innan han blev skjuten. Han har inte kunnat berätta varför. Han har sagt 

att han inte visste vad det kunde handla om eller vem som låg bakom. 

 

MOHAMAD OCH MOSTAFA ABDULLAH, K1067209-23 

Bröderna Abdullah har också bott i Brandkärr under sin uppväxt. Mohamad 

Abdullah har ett antal domar för mindre allvarlig brottslighet, däribland ringa 

narkotikabrott under perioden 2014-2019 men inget därefter. Mostafa har ett 

antal färskare domar men inte heller han för någon allvarligare brottslighet.  

 

Mohamed är förutom till sin bror länkad till alla andra målsäganden/måltavlor. 

Han är även länkad till en tidigare nära vän till Dani Azoz, vilken kommer att 

benämnas som LA. Denne LA lämnade Sverige en kort tid före dessa händelser. 

Mohamad är inte länkad till någon av bröderna Azoz. Brodern Mostafa har 

samma länkningar som Mohamad till övriga.  

 

2023-09-16 kontrollerades bröderna Abdullah av polis tillsammans i en bil då de 

med en person till i sällskap hämtade Hadeer Raad Ishak vid Paradisgränd 5.  
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Det finns uppgifter i utredningen, från flera håll, om att Mostafa Abdullah har 

haft problem med några bröder sedan en dödsskjutning i Nyköping för 2-3 år 

sedan. Detta har bröderna Abdullah pratat med sin pappa om, men inte med 

Polisen. Från pappan bekräftas det också, i förhör i denna utredning, att det 

handlar om bröderna Azoz.  

 

Bröderna Abdullahs pappa berättar också i samma förhör att Mostafa ”skulle 

vittna eller något”, vilket han inte ville. Han berättade även att Mostafa ska ha 

blivit knivhuggen av eller tack vare någon av bröderna Azoz för några år sedan. 

Huruvida den knivskärningen skulle ha något samband med att Mostafa inte ville 

vittna har inte berörts i denna utredning, om skottet mot Mohamad. 

 

Det finns en anmälan från januari 2020, dvs ca åtta månader innan mordet som 

omnämndes i föregående stycke, om att Mostafa hade blivit knivhuggen i 

Brandkärr. Det rubricerades som försök till mord eftersom skadorna bedömdes 

vara av arten ”några centimeter från döden”. Mostafa valde att själv inte 

medverka i den utredningen, ”det är ingen idé”. Enligt hans pappas utsaga i den 

utredningen har Mostafa berättat för pappan att det var Dani Azoz som högg 

honom. Mostafa förnekade att han skulle ha sagt så.  

 

Samma kväll som Mostafa 2020 blev Nasrudin Osman skjuten, se nedan. De två 

händelserna har tydliga samband. Knivskärningen skedde en mycket kort stund 

efter skjutningen och sannolikt som en följd av den. Bägge dessa utredningar fick 

läggas ned utan att någon kunde åtalas.  

 

Bröderna Abdullah hade planerat att lämna landet samma dag som Mohamad 

sköts, dvs senare under dagen den 29 augusti 2023. Biljetter var bokade. Av 

chattar kan det tydligt utläsas att Mohamad innan skjutningen var orolig både 

för sin egen, sin brors och sina föräldrars skull. I en chatt bara några timmar 

innan Mohamad sköts frågar en motpart till honom ”sitter fady fortfarande?” 

Mellanbrodern Azoz heter Fadi och sitter i fängelse sedan hösten 2020. Den 

brottslighet som Fadi är dömd för har dock inte med mordet 2020 att göra.  

 

KEVORK KORDIAN, K1164747- o K1171083-23 

Även Kevork Kordian är uppväxt i Brandkärr. Kevork är på senare tid, 2022-2023, 

dömd för div brottslighet, bl.a. vålds- och narkotikabrott.  

 

Kevork är mycket nära vän med Amro Altai, målsägande i K1060105-23. Kevork 

tog sig till Amros bostad när Amro hade skjutits omedelbart efter att Kevork 

hade fått reda på vad som hänt, var på plats bara tio minuter efter. Kevork 

förhördes också där, i anslutning till brottsplatsen. Dagen efter den skjutningen 
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kontrollerades han av polis tillsammans med Amros bror Wahed. Under 2022 

har Kevork också kontrollerats tillsammans med Amro, Mostafa Abdullah (bosatt 

Stenbrovägen 39) och Hadeer Raad Ishak (anknytning till Paradisgränd 5).  

 

Kevork hördes som vittne i utredningen om det mord i 2020 Nyköping som Dani 

Azoz dömdes för. Han kunde i förhör inte lämna några uppgifter som ledde 

någonstans, han sa att han inte visste något som skulle kunna leda den 

utredningen framåt. 

 

Kevork Kordian är i polisiära datasystem länkad till de två äldre bröderna Azoz 

och han är även länkad till samtliga förmodade egentliga måltavlor ang. dessa 

händelser samt till LA. Av tillgängliga förhör som har hållits i äldre utredningar 

framgår det också tydligt att han känner dessa personer, utom möjligen 

Nasrudin Osman.  

 

LAHEEB OCH HADEER RAAD ISHAK, K1229286- o K1129325-23 

Bröderna Raad Ishak är också uppväxta i Brandkärr i Nyköping. Laheeb är på 

2020-talet dömd för förmögenhets- och trafikbrott. Hadeer har också en del 

domar men i hans fall har det rört mindre allvarlig narkotika- och 

trafikbrottslighet.  

 

Både Laheeb och Hadeer är länkade till alla egentliga måltavlor samt till LA och 

Dani och Fadi Azoz. De senaste två åren har Laheeb observerats med Hadeer, 

Nasrudin, Kevork o Mostafa. Hadeer har de senaste två åren har han observerats 

med alla måltavlorna. 

  

NASRUDIN OSMAN 

Nasrudin är liksom övriga måltavlor och förmodade måltavlor uppväxt i 

Brandkärr och alltjämt skriven där men alltså inte på adressen för något av 

attentaten den 30 september.  

 

Nasrudin förekommer inte med någon kriminalitet i BR men via andra polisiära 

datasystem kan man se länkar till alla de andra måltavlorna samt till en av 

bröderna Azoz, Fadi.  

 

I januari 2020 blev Nasrudin, som tidigare har nämnts, beskjuten i Brandkärr. 

Ärendet bedrevs under rubriceringen synnerligen grov misshandel. Nasrudin 

träffades av två kulor, en i vardera benet. I utredningen framkom flera 

andrahandsuppgifter om att Dani Azoz skulle vara den skyldige men några 

konkreta bevis eller vittnesuppgifter framkom aldrig. Nasrudin själv sa att han 
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inte visste vem hade skjutit honom. Som ovan har redovisats skedde skjutningen 

mot Nasrudin samma kväll som Mostafa Abdullah knivskars.  

 

LA 

LA blev inte utsatt för något brott i detta händelseförlopp. Han reste utrikes 

innan det hela började. Det finns obekräftade uppgifter om att han lämnade 

Nyköping därför att han kände sig hotad.  

 

LA är också uppväxt i Brandkärr. Han har tidigare domar för brott fram till 2020 

främst narkotika- och tillgreppsbrott. Efter 2020 finns endast en dom för mindre 

allvarligt brott. Uppgifter finns om att LA efter 2020 har försökt att bryta med 

den kriminella livsstilen.  

 

LA har länkningar till alla måltavlor och till alla bröderna Azoz. De senaste två 

åren har han observerats med Amro och Mostafa. Har under sin brottsaktiva 

karriär begått brott tillsammans med sin då nära vän Dani Azoz. 

 

LA var starkt inblandad i utredningen om mordet -20. Utredningen slog fast att 

han hade varit på plats när det skedde men han åtalades inte för någon form av 

medverkan.  

 

 

Nyköping, den 15 januari 2024 

 

Sune Asp 

Kriminalinspektör 
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PM Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 2 PO Södermanland
Diarienr

5000-K1060105-23
Uppgiftslämnare

Dale, Johanna
Datum

2024-01-03
Tid

18:18
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Johanna Dale

Uppgiften avser

Uppgift

I dokument Analys extrahering BG105193-1 har fel månad angivits i stycket under rubriken 
slutsats. Det står den 26–30 september men korrekt datum är den 26–30 augusti.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Öst, Grova brott 2 PO Södermanland
Diarienr

5000-K1060105-23
Skäligen misstänkt person

Al Asaad, Asaad
Identifierad

Nej
Anledning Personnr

20070601-0238
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-01-16
Namn

Al Asaad, Asaad
Personnummer

20070601-0238
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Qunaitra
Medborgarskap

Sverige Syrien 
Hemvistland Telefonnr

0793000438: Mobiltelefon
Postadress

Stockenströms Väg 1 A LGH 1003
647 52  Åkers Styckebruk

Folkbokföringsort

Åkers Styckebruk
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej.
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Fredrik Berglöv
Datum

2023-02-06
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Öst, Grova brott 2 PO Södermanland
Ärende

Diarienr

5000-K1060105-23
Underrättad av

Asp, Sune
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Nytorgsgränd 11 Nyköping, 2023-08-27 14:24
Grovt vapenbrott Fullbordat, Stenbrovägen 39 Nyköping, 2023-08-29 01:07
Mord Försök till, Stenbrovägen 39 Nyköping, 2023-08-29 01:07
Mord Försök till, Nytorgsgränd 11 Nyköping, 2023-08-27 14:24

Berörd person

Personnr

20070601-0238
Efternamn

Al Asaad
Förnamn

Asaad
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-01-16
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Protokoll överlämnat till mt. på häkte
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Hedberg, Philip
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-01-16
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Skickat med krypterad e-post
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran


